
TOR:s styrelseberättelse 

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund får härmed avge 
berättelse över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 24 oktober 
197 5 till denna dag. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande: Fögderidirektören Elis Winnermark, Borås; 

V. ordförande: Förste fögderisekreteraren Henry Eidås, Tyresö; 

Ledamöter: Fögderidirektören S. 0. Grigholm, Gävle; 
Fanjunkaren John Pettersson, Undrom; 
Fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö; 

Suppleanter: Byrådirektören Alf Andersson, Jönköping; 
Förste fögderisekreteraren Erik Palmquist, Karlstad; 
Kamreraren Lennart Oleskog, Växjö. 

Kammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, har varit huvudredaktör och an­
svarig utgivare för förbundets tidskrift Skattenytt. Såsom biträdande fackre­
daktör har fungerat skattedirektören Sigvard Berglöf, Stockholm. 

Ordföranden i förbundet har såsom jourhavande styrelseledamot haft inse­
ende över den ekonomiska förvaltningen av tidskriften varjämte han ombesörjt 
sekreteraregöromålen i förbundet. 

A förbundets vägnar har styrelsen efter tiden för upprättandet av senaste 
styrelseberättelse avgivit yttranden över: 

1. livförsäkringsskattekommittens delbetänkande "Beskattning av skadestånd i 
form av engångsbelopp och livränta vid personskada" (Ds Fi 1975: 8); 

2. 1972 års skatteutrednings delbetänkande "Existensminimireglerna" (Ds Fi 
1975: 9); 

3. 1972 års skatteutrednings delbetänkande "Faktisk sambeskattning (Ds Fi 
1975: 10); 

4. företagsskatteberedningens delbetänkande "Fåmansbolag" ( SOU 197 5: 54) ; 

5. realisationsvinstbeskattningskommittens betänkande "Beskattning av realisa­
tionsvinster" ( SOU 197 5: 53) ; 

6. utredningens om säkerhetsåtgärder m. m. i skatteprocessen (USS) betänkan­
de "Betalningssäkringslag för skatte- och avgiftsprocessen" ( SOU 197 5: 
104); 

7. åtskilliga inom riksskatteverket utarbetade förslag till taxeringsblanketter. 

Arvodena i lokaldistrikten, gällande såväl inkomsttaxeringen som den sär­
skilda fastighetstaxeringen, kan bygga på till 197 5 års arvodesnivå anpassade 
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a-prislistor. I rörelse- samt aktiebolags-- och föreningsdistrikten får arvodena -
i brist på särskilt upprättad a-prislista - framräknas med 1975 års arvoden som 
underlag. I båda fallen har framställning gjorts om uppräkning av arvodena 
under åberopande i första hand av statstjänstemännens förhöjda lönenivå 1976. 

Länsföreningarna informeras cirkulärvägen om styrelsens åtgärder i arvodes­
frågor. En närmare redogörelse härför kommer även att lämnas vid årsmötet. 

Tidskriften Skattenytt har under det gångna verksamhetsåret liksom det 
närmast föregående kunnat uppvisa en väl hävdad upplaga. Det betyder att 
den som tidigare omfattas med stort förtroende av dem, som har behov av ett 
värdefullt, inform11tivt fackorgan på skatte- och taxeringsväsendets område. 

Beträffande förbundets ekonomiska sällning hänvisar styrelsen till upprättat 
bokslu tssammandrag. 

Leksand den 31 augusti 1976. 

410 

Henry Eidås 

S. 0. Grigholm 

Elis Winnermark 
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